A
au

te
nt

ici
da

de
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

od
e

se
r a

te
st

ad
a

ac
es

sa
nd

o:
 h

ttp
s:/

/sh
eg

o.
le

go
sis

te
m

as
.co

m
.b

r/a
ut

en
tic

id
ad

e
Ha

sh
 d

e
Au

te
nt

ici
da

de
: O

VO
RP

MD
5-

VH
YV

US
OS

 -
Ge

ra
do

 e
m

 0
6/

03
/2

02
3

- 0
8:

49
:3

4

OFÍCIO - NR 2/2023

AUTORIA: RONES FERREIRA

SANTA HELENA DE GOIAS, GO, 3 de Março de 2023

Exmo. Sr.
Lucas Martins Do Vale
Deputado Estadual

EXMO. SENHOR DEPUTADO,

A par de cumprimentar Vossa Excelência, valho-me do presente, com o

fim especial a sua necessária e imprescindível ajuda através de Emenda

Parlamentar de recursos financeiros específica para fins de Assistência Social,

na qual se possa disponibilizar dentro do orçamento Estadual, uma verba de R$

120.000,00 (Cem e Vinte Mil Reais) a qual servirá para a aquisição de um

veículo utilitário, que será usado para atender as demandas do Banco

Ortopédico e outras Obras Assistenciais, realizadas pelo Rotary Club de Santa

Helena de Goiás, entidade de utilidade pública.

Na expectativa de ser atendido no solicitado, coloco-me à disposição para

quaisquer outras informações que se fizerem necessárias e aproveito para

reiterar protestos de consideração e apreço.

Gabinete do Vereador Rones Ferreira, aos 03 dias do mês de março de
2.023.

RONES FERREIRA
Vereador

https://shego.legosistemas.com.br/autenticidade/?h=OVORPMD5-VHYVUSOS